
SOPIMUS VANTAAN KAUPUNGIN SUOMEN ILMAILUMUSEOSÄÄTIÖLLE VUODELLE 2025 
MYÖNTÄMÄN AVUSTUKSEN EHDOISTA 

1 Osapuolet
Vantaan kaupunki
Y-tunnus: 0124610-9

Suomen Ilmailumuseosäätiö sr
Y-tunnus: 1442039-9

2 Sopimuksen tausta ja nykytila

Suomen Ilmailumuseosäätiön (Säätiö) toimintaa rahoitetaan kaupungin 
avustuksella ja valtion avustuksilla sekä Säätiön tulorahoituksella ja sen 
vastaanottamilla mahdollisilla muilla toiminta-avustuksilla. Vantaan 
kaupungin (Kaupunki) myöntämä avustus on muodostanut noin 4─8 
%:a ja valtion myöntämät avustukset noin 40 %:a Säätiön toiminnan 
tuloista. 

Kaupunki on aiemmin myöntänyt Säätiölle avustusta vuosittain Säätiön 
hakemuksesta. Vuonna 2024 Säätiölle myönnettiin avustusta 100 000 
euroa ja vuonna 2023 60 000 euroa.  

Avustus on aiemmin myönnetty ammattimaisesti toimivien taide- ja 
kulttuuritahojen toiminta-avustuksena ja sen myöntämisestä on päättänyt 
kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta. 

Jatkossa vuosittaisesta avustuksesta päättää Kaupungin elinvoima- ja 
työllisyysjaosto Vantaan kaupunginvaltuuston hyväksymän talousarvion 
pohjalta. 

3 Sopimuksen tarkoitus 

Tämän sopimuksen tarkoituksena on vahvistaa Kaupungin Säätiölle 
myöntämän avustuksen määrä ja muut ehdot vuoden 2025 avustuksen 
osalta. Sopimus koskee ainoastaan vuodelle 2025 myönnettävää 
avustusta. 

Tuleville vuosille myönnettävistä avustuksista tullaan tekemään uusi 
sopimus, kun Uusi Ilmailumuseo -hankkeen hankesuunnitelma on 
tarkentunut. 



4 Avustuksen määrä ja tarkemmat ehdot

Kaupungin myöntämä avustus vuonna 2025 on 200 000,00 euroa. 
Avustuksen määrä perustuu Vantaan kaupunginvaltuustossa 18.11.2024 
hyväksyttyyn talousarvioon, jossa Ilmailumuseosäätiön avustukseen on 
varattu vastaava summa.  

Avustuksen määrä perustuu nykyisen ilmailumuseon toimintaan ja siitä 
aiheutuviin kuluihin. Avustus kohdistetaan Säätiön sääntöjen mukaisen 
perustoiminnan kuluihin.

Avustuksen määrä ei saa ylittää toiminnasta aiheutuvien tappioiden ja 
kohtuullisen voiton kattamiseksi välttämätöntä määrää kyseisen 
ajanjakson aikana. 

Kaupungilla on oikeus periä myönnetty avustus tai sen osa takaisin, jos 
avustusta tai sen osaa ei ole käytetty siihen tarkoitukseen, johon se on 
myönnetty, tai jos avustus ylittää toiminnasta aiheutuvien tappioiden ja 
kohtuullisen voiton kattamiseksi välttämättömän määrän. 

Säätiö toimittaa vuotta 2025 koskevan tilinpäätöksen valmistumisen 
yhteydessä viimeistään maaliskuun loppuun mennessä kaupungille 
tilinpäätöksensä ja avustuksen käytöstä laatimansa selvityksen.

Säätiön tulee raportoida Kaupungille Uusi Ilmailumuseo -hankkeen 
etenemisestä säännöllisesti.   

5 Avustuksen suorittaminen

Kaupunki suorittaa avustuksen yhdessä (1) erässä viimeistään kahden 
(2) viikon kuluessa siitä, kun avustusta koskeva elinvoima- ja 
työllisyysjaoston päätös on tullut lainvoimaiseksi. 

6 Erimielisyydet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat riitaisuudet, joita ei 
osapuolten keskinäisin neuvotteluin voida sopia, ratkaistaan Itä-
Uudenmaan käräjäoikeudessa.

7 Allekirjoitukset

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.   


